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Купить квартиру за 5 250 000 рублей на Южный пр., 3

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Южный пр., 3

5 250 000 Р
67 481Р за м2

77.80 м2

Общая
40.30 м2

Жилая
13.70 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

ПРОДАЕТСЯ 3-Х КОМНАТНАЯ КВАРТИРА В ПРЕДЧИСТОВОЙ ОТДЕЛКЕ!НОВОСТРОЙКА! ДОМ СДАН! Автономное отопление. 8 этаж из 9-ти.
Отличная планировка. Общая площадь 78,8 м2, кухня 13,7м2 с выходом на лоджию с панорамным остеклением, три изолированные комнаты
17,1 и 11,3 и 11,2 м2 на разные стороны квартиры, раздельный сан.узел, просторная прихожая 8,7 и 4,7 м2. Отлично оборудованная
придомовая территория: резиновое покрытие в спортивной части, современные игровые зоны для детей, удобные локации для отдыха.
Большая парковка. В нескольких минутах ходьбы парк, школы, детские садики, торговый центр, магазины, спортивный комплекс с бассейном
и т. д. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт
пассажирский, лифт грузовой, улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной
и горячей воды, домофон, железная дверьТолько для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке
недвижимости! Номер в базе: 9094718. Район: Паново мкр.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 8 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 40.30 кв. м Площадь
кухни

13.70 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка без отделки

Наличие парковки да
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